

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/06/2022 16:55

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 213357559

COTAÇÃO Nº 15834 - INSTRUMENTAIS - HEAPA ABRIL/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Adriane Pereira Lisita - Me GOIÂNIA - GO ADRIANE LISITA - (62) 3642-2882 servicemed.financieiro@outlook.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	null
2	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasani@panshospitalar.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	15 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	null
3	Ursa Comercial Ltda ASSIS - SP Marcia Valeria On S. Nakanishi Valeria O Santos Nakanishi - (43) 3375-3344 ursaltda@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	45 dias após confirmação	11/04/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LIMA PARA OSSOS 25CM X 13MM - ESPECIFICACOES:UTILIZADO EM PROCEDIMENTO CIRURGICO ORTOPEDICO E VASCULAR.	58480	-	LIMA PARA OSSO 25CM 15MM - ORTOP	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	null	;MILA FARBO e MEIRELLES, condição de pagamento somente à vista/antecipado e ASCAMAS, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega.	R\$ 341,2500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.706,2500	Rosana De Oliveira Moura 07/06/2022 11:31
Total Parcial:											5.0	R\$ 1.706,2500	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULAÇÃO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECCIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA.	58482	-	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	ACOMPANHA ELETRODO TIPO FACA RETA 75mm	;JBL SERVIÇOS, fornecedor respondeu produto descartável, COFER, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 398,6500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3.986,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37
Total Parcial:											10.0	R\$ 3.986,5000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CABO DE BISTURI N 03 - UNIDADE	19111	-	Cabo bisturi padrao 12,0 cm # 3 04-150-03 - SEC*/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual	Ursa Comercial Ltda	null	;RAPHAEL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega, PRIME e CBS, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 14,6500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 87,9000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37	
2	CABO DE BISTURI N 7 INOX	39192	-	Cabo bisturi 16,0 cm # 7 04-200-07 - SEC*/URSA - SEC*/URSA-SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade	Ursa Comercial Ltda	null	;PRIME, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 133,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37	
4	FORMAO LAMBOTTE RETO (TIPO FACA) 24CM X 35MM - ESPECIFICACOES: UTILIZADO EM PROCEDIMENTO CIRURGICO ORTOPEDICO E VASCULAR.	58479	-	Lambotte Cinzel Osteotomo Str 24,0cm 15,0mm 13-346-15 - SEC*/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual	Ursa Comercial Ltda	null	-	R\$ 69,7000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 348,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37	
6	PINCA LEKSELL (GOIVA) 23CM C/ ANGULO 20 - ESPECIFICACOES: UTILIZADO EM PROCEDIMENTO CIRURGICO ORTOPEDICO E VASCULAR.	58478	-	Pinca Goiva Leksell-Stille Osso 24,0 cm Boca Larga 6 mm 13-910-24 - SEC*/URSA - SEC*/URSA-SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade	Ursa Comercial Ltda	null	;CIRÚRGICA FERNANDES, produto não validado pela unidade por não atender ao descritivo e PRIME, condição de pagamento somente á vista/antecipado.	R\$ 879,6000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 4.398,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37	
7	TESOURA IRIS RETA APROX.12CM - ESPECIFICACOES: PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL; - PONTA RETA; - MEDIDA APROXIMADA DE 12 CM DE COMPRIMENTO; - AUTOCLAVAVEL; - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE.	17728	-	Tesoura iris reta, 11,5 cm 05-590-11 - SEC*/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual	Ursa Comercial Ltda	null	-	R\$ 20,0500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 120,3000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37	
8	TESOURA METZENBAUM CURVA MEDIA 16CM	51391	-	TESOURA METZENBAUM CURVA 15CM 05-221-15 - SEC*/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual	Ursa Comercial Ltda	null	;PRIME, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 36,9500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 221,7000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37	
9	TESOURA METZENBAUM RETA APROX. 16CM -> - TAMANHO APROXIMADO DE 16 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE	22474	-	Tesoura disseccao Metzenbaum, reta.15,0 cm 05-220-15 - SEC*/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual	Ursa Comercial Ltda	null	;PRIME, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 36,9500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 221,7000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/06/2022 08:37	
												Total Parcial:	40.0	R\$ 5.531,9000	
												Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 7			
												Total Geral:	55.0	R\$ 11.224,6500	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página